
BOEE05600R - A87E67E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005573 - 25/06/2022 - IV - 
U DIREZIONE DIDATTICA STATALE DI BUDRIO

Via Muratori 2 -40054 BUDRIO (BO)-Tel. 051 801135 -051 6920710
C.F.: 80073830376 – C.M.: BOEE05600R – C.U.: UFC7EU

E-mail: boee05600r@istruzione.it   – boee05600r@pec.istruzione.it
Website: www.ddbudrio.edu.it

All’Ufficio Scolastico 
Regionale Ufficio IV - 
Ordinamenti Scolastici -
Via De’ Castagnoli ,1
Bologna
Alla Regione E.R.-Servizio
Istruzione 
calendarioscolastico@er 
scuola.it

Al sig. SINDACO del Comune di Budrio
Ai Genitori degli alunni
Ai Docenti della Scuola Primaria
Ai Docenti della Scuola dell' Infanzia
Al Personale Ata
Alle Scuole del Comune di Budrio

AL SITO WEB

OGGETTO : Adattamento calendario scolastico A.S. 2022/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2022/2023;
Vista la delibera della Giunta Regionale n. 353 del 26 marzo 2012; 
Visto il DPR 8 marzo 1999, n. 275;
Considerato che le attività didattiche della scuola primaria e infanzia vengono svolte 
in cinque giorni(sabato escluso);
Vista la proposta del Collegio dei docenti;
Vista la delibera del Consiglio di Circolo del 21 Giugno 2022;
Tenuto conto che l’avvio delle lezioni a.s. 2022/23 è fissato per giovedì 15 settembre 2022;

DISPONE

il seguente adattamento del calendario scolastico regionale 2022/2023:

le attività didattiche vengono sospese nelle giornate del 3 1 O t t o b r e 2022 
e del 24 Aprile 2023.

La sospensione delle attività nella giornata suindicata sarà recuperata con:
- l’apertura delle scuole del Circolo in orario aggiuntivo rispetto a quello d’obbligo - festa di fine 

anno.

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Benedetta Bernardi

Firma autografa sostituita a mezzostampa
ai sensi e per gli effetti dell’ art.3,c2 D.Lgs n.39/93 

mailto:boee05600r@istruzione.it
mailto:calendarioscolastico@erscuola.it
mailto:calendarioscolastico@erscuola.it
http://www.ddbudrio.edu.it/
mailto:boee05600r@pec.istruzione.it

